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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 02.07.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

JAŁOWYCH OBŁOŻEŃ POLA OPERACYJNEGO

DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO 

W WARSZAWIE (ZP-52/2019)

Sz.B./ZP/26/ZP-52/2019

W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                      na dostawę jałowych obłożeń pola operacyjnego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-52/2019),                    na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp., informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu podstawowego o poniższym składzie:

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

+ osobno pakowaną kieszeń samoprzylepną (2 sekcje) 43cm x 38 cm.

odpowiedź - TAK, pod warunkiem zaoferowania kleszczyków (poz. 9) oraz pojemnika plastikowego (poz. 10).
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści komplet podstawowy, w którym:
- (pozycja 1) serweta samoprzylepna posiada rozmiar 240 x 175 cm

- (pozycja 2) serweta samoprzylepna posiada rozmiar 175 x 175 cm 

- (pozycja 5) serweta do nakrycia stolika Mayo posiada rozmiar 79 x 145 cm

- (pozycja 6) taśma samoprzylepna posiada rozmiar 9 x 49 cm

- (pozycja 8) kieszeń samoprzylepna (2 sekcje) posiada rozmiar 40 x 35 cm  

- (pozycja 9) kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego o dł. 24,7 cm

- (pozycja 10) miska plastikowa z podziałką, 500 ml, kolor niebieski 

Serwety chirurgiczne wykonane z 3-warstwowego laminatu 72g/m2 (polipropylen/polietylen/włóknina wiskozowa). Pozostały pozycje/elementy zestawu, ilości i parametry zgodne z SIWZ.

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki ze wzmocnieniem                       o szerokości 66 cm na całej długości serwety, pozostałe zgodnie z SIWZ?
odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - czy Zamawiający dopuści serwetę do nakrycia stolika Mayo ze wzmocnieniem 85x76 cm przymocowanym miejscowo, wzmocnienie z włókniny o gramaturze min. 60 g/m2, łączna masa powierzchniowa i folii 130 g/m2, pozostałe zgodnie z SIWZ? Mocowanie miejscowe wzmocnienia jest to standardowe rozwiązanie, powszechnie stosowane przez producentów w serwetach na stolik Mayo, które skutecznie zapobiega rozdzieleniu się warstw i ewentualnemu uszkodzeniu serwety.
odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - czy Zamawiający dopuści: Zamawiający dopuści komplet podstawowy o składzie:

	1. 
	serweta samoprzylepna 200 x 180 cm  -  1 szt.

	2. 
	serweta samoprzylepna 180 x 170 cm  -  1 szt.

	3. 
	serweta samoprzylepna 90 x 75 cm  -  2 szt.

	4. 
	serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki -  1 szt.

	5. 
	serweta do nakrycia stolika Mayo - 1 szt. 

	6. 
	taśma samoprzylepna 9 x 50 cm - 1 szt.

	7. 
	ręczniki celulozowe, chłonne - 4 szt. 

	8. 
	kieszeń samoprzylepna (2 sekcje) 42 x 35 cm  -  1 szt.

	9. 
	kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 24 cm - 1 szt. 

	10. 
	pojemnik plastikowy niebieski 500 ml (wysokość 6cm, średnica denka 9,5cm),                          z podziałką -  1 szt.


odpowiedź - TAK.
PAKIET  2
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji tętnic szyjnych, w którym:
- (pozycja 1) serweta chirurgiczna posiada rozmiar 230 x 150 cm, wycięcie „U” rozmiar 7 x 65 cm

- (pozycja 3) serweta na stolik instrumentariuszki posiada rozmiar 150 x 190 cm 

- (pozycja 4) serweta na stolik Mayo posiada rozmiar 79 x 145 cm

- (pozycja 5) fartuch chirurgiczny 1 x szt. L-L (dł. 137 cm) oraz 3 x szt. XL-L (dł. 148 cm)

- (pozycja 6) kieszeń dwukomorowa posiada rozmiar 40 x 35 cm

Serwety chirurgiczne wykonane z 3-warstwowego laminatu 72g/m2 (polipropylen/polietylen/włóknina wiskozowa), w strefie krytycznej wzmocnione padem chłonnym 50g/m2 (laminat wiskozy i poliestru). 
Pozostały pozycje/elementy zestawu, ilości i parametry zgodne z SIWZ.

odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw naczyniowy, w którym:
- (pozycja 1) serweta na stolik instrumentariuszki posiada rozmiar 150 x 190 cm (owiniecie zestawu)

- (pozycja 2) fartuch chirurgiczny 1 x szt. L-L (dł. 137 cm) oraz 3 x szt. XL-L (dł. 148 cm)

- (pozycja 3) serweta na stolik Mayo posiada rozmiar 79 x 145 cm

- (pozycja 5) osłona na kończynę posiada rozmiar 32 x 120 cm

- (pozycja 7) kieszeń dwukomorowa posiada rozmiar 40 x 35 cm

- (pozycja 9) serweta operacyjna posiada rozmiar 150 x 190 cm

- (pozycja 10) serweta chirurgiczna posiada rozmiar 250 x 290 cm, wycięcie „U”  20 x 102 cm

- (pozycja 13) samoprzylepna serweta posiada rozmiar 175 x 240 cm

Serwety chirurgiczne wykonane z 3-warstwowego laminatu 72g/m2 (polipropylen/polietylen/włóknina wiskozowa), w strefie krytycznej wzmocnione padem chłonnym 50g/m2 (laminat wiskozy i poliestru). 

Pozostały pozycje/elementy zestawu, ilości i parametry zgodne z SIWZ
odpowiedź - NIE.
3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zestaw do PTA, w którym:
- (pozycja 1) serweta do PTA posiada rozmiar 240 x 370 cm 

- (pozycja 2) serweta na stolik instrumentariuszki posiada rozmiar 150 x 190 

- (pozycja 4) fartuch chirurgiczny 2 x szt. XL-L (dł. 148 cm)

- (pozycja 6) kleszczyki do mycia z zaciskiem o długości 24,7 cm

- (pozycja 14) osłona na lampę RTG o średnicy 127 cm (po naciągnięciu), wykonana z foli PE zakończona elastyczną gumką  

- (pozycja 15) osłona na aparaturę 130 x 95 cm, wykonana z folii PE, zakończona elastyczną gumką 

Pozostały pozycje/elementy zestawu, ilości i parametry zgodne z SIWZ.

odpowiedź - NIE.
4. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do implantacji stentgraftu, w którym:
- (pozycja 1) serweta do implantacji stentgraftu posiada rozmiar 240 x 370 cm 

- (pozycja 2) serweta na stolik instrumentariuszki posiada rozmiar 150 x 190 

- (pozycja 3) serweta na stolik Mayo posiada rozmiar 79 x 145 cm

- (pozycja 4) fartuch chirurgiczny 1 x szt. L-L (dł. 137 cm) oraz 2 x szt. XL-L (dł. 148 cm)

- (pozycja 7) osłona na lampę RTG o średnicy 1207cm (po naciągnięciu), wykonana z foli PE zakończona elastyczną gumką  

- (pozycja 8) osłona na aparaturę 130 x 95 cm, wykonana z folii PE, zakończona elastyczną gumką 

- (pozycja 14) kieszeń dwukomorowa posiada rozmiar 40 x 35 cm

- (pozycja 18) kleszczyki do mycia z zaciskiem o długości 24,7 cm

Pozostały pozycje/elementy zestawu, ilości i parametry zgodne z SIWZ.

odpowiedź - NIE.
5. Pytanie - poz. III zestaw do PTA - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania zestawu do PTA z 2 strzykawkami 20 ml i dopuści zestaw z 1 strzykawką 20 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. III „ Zestaw do PTA” - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  osłony na aparaturę o wymiarach 122 x 122 cm (zamiast 95 x 115 cm)?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - poz. IV  Sterylny zestaw do implantacji stentgraftu - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  następujących osłon: 2 x 122 x122 cm (prostokątna wykończona elastyczną gumką) oraz 1 x 120 cm (w kształcie czepka) zamiast 2 x 120 cm (w kształcie czepka) + 1 x 95 x 115 cm (prostokątna) ?
odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - poz. IV  Sterylny zestaw do implantacji stentgraftu - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania w zestawie serwety 100 x 150 cm ?

odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - poz. IV  Sterylny zestaw do implantacji stentgraftu - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z serwetą gazową 45 x 45 cm, 4W, z nitką RTG  - 10 szt.?

odpowiedź - TAK.

PAKIET  4

1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w części krytycznej 66cm H2O?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o długości 7,5cm?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem przy szyi na standardowy rzep?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z wycięciem pod szyją obszytym kolorową lamówką oznaczającą rozmiar?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z nadrukowanym rodzajem procedury                    z przodu fartucha, widocznym zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania?

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o następujących długościach: M - 124cm, L - 128 cm, XL - 138 cm, XXL - 157 cm?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - poz. 1, 2- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuchów chirurgicznych                          z elastycznym mankietem o długości ≥ 7cm? 

odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - poz. 1, 2 - Prosimy o dopuszczenie mocowania zapięcia przy szyi za pomocą rzepów. 

odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie obszycia wycięcia przy szyi lamówką w kolorze różowym/fioletowym. 

odpowiedź - TAK.
10. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści owinięcie fartucha w włókninę polipropylenową?  

odpowiedź - TAK.
11. Pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów chirurgicznych                              w następujących rozmiarach: M- dł. 115cm, L- dł. 127 cm, XL- dł. 135 cm, XXL- dł. 140 cm?

odpowiedź - TAK - dla rozmiaru M, L, XL. NIE - dla rozmiaru XXL.
12. Pytanie - poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie obszycia wycięcia przy szyi lamówką w kolorze niebieskim.   

odpowiedź - TAK.
13. Pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów posiadających obszycie zieloną lamówką wycięcia pod szyją, pozostałe parametry spełnione.
odpowiedź - TAK.
14. Pytanie - poz. 1, 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów posiadających mankiety o długości min. 7 cm.
odpowiedź - TAK.

PAKIET  7
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie i parametrach: Zestaw serwet do operacji barku: Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS                   o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne                         o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów:

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

· 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm 

· 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

· 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

· 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

· 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2. 

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%. 

Materiał serwet odporny na działanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. I klasa palności wg 16 CFR 1610.

Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową o gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%,  stanowiącą pierwsze, zewnętrzne owinięcie zestawu. 

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. Dodatkowo serweta stanowiąca owinięcie zestawu posiada taśmę mocującą do stołu instrumentalnego i naklejkę służącą jako zamknięcie zestawu. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.
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odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii barku w składzie: 
1. Serweta chirurgiczna do operacji barku w pozycji półsiedzącej (Beach Chair) o wym. 400x240 cm, posiadająca samouszczelniający się otwór o wym. 10x10 cm, oraz zintegrowane taśmy
samoprzylepne. Serweta wyposażona jest w worek do przechwytywania płynów z możliwością

podłączenia drenu i dwa organizatory przewodów typu RZEP. Gramatura 68g/m2, wykonana                     z włókniny wiskozowo-poliestrowej oraz folii PE - 400x240cm  1szt.

2. Serweta chirurgiczna (wykonana z przezroczystej folii PE) o wym. 152x193 cm,                                              z samoprzylepnym wycięciem U o wymiarach 15x61 cm. Gramatura 47 g/m2, wykonana z folii PE -152x193cm 1 szt.

3. Osłona na kończynę - 22x75cm 1 szt.

4. Taśmy samoprzylepne - 9x49cm 2 szt.

5. Ręczniki chłonne - 18x25cm 4 szt.

6. Wzmocniona osłona na stolik MAYO - 79x145cm 1 szt.

7. Wzmocniona serweta na stolik - (owinięcie zestawu) - 150x190cm 1szt. 

odpowiedź - NIE.
SIWZ
1. Pytanie - pkt 9.5.2: czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby załączone pełnomocnictwo zawierało wskazanie postępowania, którego dotyczy?
odpowiedź - TAK.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.07.2019 r. do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl
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